از میان همه‌ی خاطرات تلخ و شیرین که قاعدتاً در این مصاحبه‌ی کوتاه همه را نمی‌توان بازگو کرد، چیزی هست که برجسته‌تر باشد یا فکر کنید برای دیگران بازگفتنی باشد؟**

فکر می‌کنم باید به دو مورد در زندگی علمیم اشاره کنم. من بعد از فارغ‌التحصیلی از دانشگاه کورنل و پس از یک دوره‌ی شش‌ماهه در انگلستان، در سال ۱۳۵۱ (یعنی ۱۹۷۲ میلادی) به ایران آمدم و در دانشگاه تهران مشغول به کار شدم، چون قبل از مسافرت در سال ۱۳۴۲ به صورت مربی در دانشگاه تهران استخدام شده بودم. تقریباً چهل و چهار سال در دانشگاه تهران کار کردم که سی و چند سال آن در گروه ریاضی بود. من در آن موقع تنها تحصیل‌کرده‌ی آمریکا در آن گروه بودم.